

REKAPITULÁCIA STAVBYPríloha č. 2a)
k Dodatku č. 1/2022 k Zmluve o dielo č. 7/2022Kód: IMPORT
Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadeníJKSO:
Miesto: Moldava nad BodvouKS:
Dátum: 20.5.2022Objednávateľ:
Správa majetku KSK, Tatranská 25, KošiceIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
SONDIS, spol. s r.o.IČO: 36747602
IČ DPH: SK2022331322Projektant:
SESPRO s.r.o., Palackého 7, KošiceIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				80 876,84
Materiál				32 606,34
Montáž				48 270,51
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				80 876,84
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00	
	20,00%	80 876,84	16 175,37	
	Cena s DPH v EUR			97 052,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		80 876,84	97 052,21
001	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1	9 153,32	10 983,98
001 - menej práce	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 - menej práce	-1 170,66	-1 404,79
001 - viac práce	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 - viac práce	5 182,89	6 219,47
002	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2	6 888,47	8 266,16
002 - menej práce	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 - menej práce	-880,73	-1 056,88
002 - viac práce	Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 - viac práce	6 619,67	7 943,60
003	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1	7 182,81	8 619,37
003 - menej práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 - menej práce	-861,64	-1 033,97
003 - viac práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 - viac práce	5 159,11	6 190,93
004	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2	7 234,37	8 681,24
004 - menej práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - menej práce	-890,59	-1 068,71
004 - viac práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-2 - viac práce	5 062,12	6 074,54
005	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3	3 436,68	4 124,02
005 - menej práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 - menej práce	-223,92	-268,70
005 - viac práce	Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-3 - viac práce	2 134,45	2 561,34
006	ZDRAVOTECHNIKA (ZTI)	13 489,83	16 187,80
006 - viac práce	ZDRAVOTECHNIKA (ZTI) - viac prác	5 251,10	6 301,32
007	Elektroinštalácie (EO)	5 180,93	6 217,12
007 - menej práce	Elektroinštalácie (EO) - menej práce	-1 121,81	-1 346,17
007 - viac práce	Elektroinštalácie (EO) - viac práce	1 125,10	1 350,12
008	Ústredné vykurovanie (UK)	2 925,34	3 510,41
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		80 876,84	97 052,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

9 153,32

Montáž

2 616,21

Ostatné náklady

6 537,11

Cena bez DPH

0,00

9 153,32

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

9 153,32

20,00%

1 830,66

Cena s DPH

v EUR

10 983,98

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
 Objekt: 001 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1
 Miesto: Moldava nad Bodvou
 Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
 Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
 Projektant: SESPRO s.r.o.,
 Palackého 7,
 Košice
 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

1) Náklady z rozpočtu

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
HSV - Práce a dodávky HSV	2 616,21	6 537,11	9 153,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,51	4 093,84	4 106,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12,51	2 779,37	2 791,87
99 - Presun hmôt HSV	0,00	1 248,54	1 248,54
	0,00	65,93	65,93
PSV - Práce a dodávky PSV	2 603,70	2 443,27	5 046,97
766 - Konštrukcie stolárske	1 333,83	249,52	1 583,35
771 - Podlahy z dlaždíc	225,63	251,85	477,49
781 - Obklady	1 044,24	1 743,22	2 787,46
783 - Nátery	0,00	49,54	49,54
784 - Maľby	0,00	149,13	149,13

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 153,32

ROZPOČET

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
 Objekt: 001 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1
 Miesto: Moldava nad Bodvou
 Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
 Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
 Projektant: SESPRO s.r.o.,
 Palackého 7,
 Košice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								9 153,315
D HSV Práce a dodávky HSV								4 106,349
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								2 791,874
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	6,308	0,000	1,830	11,544
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií					
	VV		0,9*1,9*2		3,420			
	VV		1,52*0,95*2 "sklobetón obojstranne"		2,888			
	VV		Súčet		6,308			
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	11,120	0,000	3,240	36,029
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		"I-1.1" 3,03		3,030			
	VV		"I-1.2" 1,66		1,660			
	VV		"I-1.3" 1,65		1,650			
	VV		"I-1.4" 2,16		2,160			
	VV		"I-1.5" 2,62		2,620			
	VV		Súčet		11,120			
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	11,120	0,000	9,900	110,088
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,120	0,000	6,080	67,610
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	81,247	0,000	2,180	177,118
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*3,16-0,65*1,97*2-0,9*1,9-1,52*0,95		16,721			
	VV		"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*3,16-0,65*1,97		15,847			
	VV		"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*3,16-0,65*1,97		15,784			
	VV		"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*3,16-0,65*1,97*2-1,52*0,95		14,576			
	VV		"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*3,16-0,65*1,97*2-0,9*1,9		15,953			
	VV		"3% ostenia" 78,881*0,03		2,366			
	VV		Súčet		81,247			
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	30,305	0,000	8,020	243,046
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		81,247-50,942 "po odpočte K.O."		30,305			
	VV		Súčet		30,305			
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	16,240	0,000	2,850	46,284
	PP		Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm					
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400			
	VV		(1,52+2*0,95)*2 "sklobetón obojstranne"		6,840			
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		16,240			
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	81,247	0,000	5,950	483,420
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením					
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčených omietok	m2	81,247	0,000	15,030	1 221,142
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčených omietok					
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednorázového penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,120	0,000	0,640	7,117
	PP		Zhotovenie jednorázového penetračného náteru pre potery a stierky					
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,291	5,460		12,509
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	11,120	0,000	33,810	375,967
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 248,541
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	11,120	0,000	4,870	54,154
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
14	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	11,120	0,000	4,840	53,821
	PP		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	11,120	0,000	11,600	128,992
	PP		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	11,120	0,000	4,320	48,038
	PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm. -0,06500t					
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,000	0,830	4,150
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t					
18	K	978011191.S	Otičenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	11,120	0,000	4,540	50,485
	PP		Otičenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,05000t					
	VV		"I-1.1" 3,03		3,030			
	VV		"I-1.2" 1,66		1,660			
	VV		"I-1.3" 1,65		1,650			
	VV		"I-1.4" 2,16		2,160			
	VV		"I-1.5" 2,62		2,620			
	VV		Súčet		11,120			
19	K	978013191.S	Otičenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	43,735	0,000	3,310	144,763
	PP		Otičenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
	VV		"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2-0,9*(1,9-0,6)-1,52*0,95		8,561			
	VV		"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)		8,692			
	VV		"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)		8,659			
	VV		"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2-1,52*0,95		7,706			
	VV		"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2-0,9*(1,9-0,6)		8,843			
	VV		"3% ostenia" 42,461*0,03		1,274			
	VV		Súčet - nad K.O.		43,735			
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	37,513	0,000	4,760	178,562
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t					
	VV		"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*1,5-0,65*1,5*2-0,9*0,6		8,160			
	VV		"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*1,5-0,65*1,5		7,155			
	VV		"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*1,5-0,65*1,5		7,125			
	VV		"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*1,5-0,65*1,5*2		6,870			
	VV		"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*1,5-0,65*1,5*2-0,9*0,6		7,110			
	VV		"3% ostenia" 36,42*0,03		1,093			
	VV		Súčet		37,513			
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,967	0,000	14,840	103,390
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,538	0,000	0,460	44,867
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
	VV		6,967*14 "Prepočítané koeficientom množstva		97,538			
	VV		Súčet		97,538			
23	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,967	0,000	11,690	81,444
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
24	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,967	0,000	1,330	9,266
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	6,967	0,000	5,710	39,762
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,967	0,000	44,040	306,827
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
	D	99	Presun hmôt HSV					65,934
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,622	0,000	40,650	65,934
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					5 046,966
	D	766	Konštrukcie stolárske					1 583,350
28	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	0,000	37,500	187,500
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania					
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	18,060		90,300
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voštlina, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť! jestvujúcej zárubni)	ks	5,000	232,800		1 164,000
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voštlina, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť! jestvujúcej zárubni)					
31	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	5,000	0,000	2,040	10,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t					
32	K	786695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	5,000	0,000	8,850	44,250
PP			Montáž prahu dverí, jednokrídlových					
33	M	611890003501.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	12,910		38,730
PP			Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm					
34	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	20,400		40,800
PP			Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
35	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,031	0,000	0,629	7,570
PP			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždíc					
36	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	11,120	0,000	21,020	477,485
PP			Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm					233,742
VV			"I-1.1" 3,03		3,030			
VV			"I-1.2" 1,66		1,660			
VV			"I-1.3" 1,65		1,650			
VV			"I-1.4" 2,16		2,160			
VV			"I-1.5" 2,62		2,620			
VV			Súčet		11,120			
37	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	11,565	19,510		225,633
PP			Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
VV			11,12*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		11,565			
VV			Súčet		11,565			
38	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,251	0,000	4,260	18,110
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m					
D	781		Obklady					
39	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	50,942	0,000	33,210	2 787,460
PP			Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					1 691,784
VV			"I-1.1" 2*(2,03+1,52)*2-0,65*1,97*2-0,9*1,1		10,649			
VV			"I-1.2" 2*(0,94+1,77)*2-0,65*1,97		9,560			
VV			"I-1.3" 2*(0,93+1,77)*2-0,65*1,97		9,520			
VV			"I-1.4" 2*(1,42+1,52)*2-0,65*1,97*2		9,199			
VV			"I-1.5" 2*(1,43+1,77)*2-0,65*1,97-0,8*1,1		10,530			
VV			"3% ostenia" 49,458*0,03		1,484			
VV			Súčet		50,942			
40	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	52,980	19,710		1 044,236
PP			Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
VV			50,942*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		52,980			
VV			Súčet		52,980			
41	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	22,565	0,000	2,280	51,440
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
D	783		Nátery					
42	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,846	0,000	2,340	49,541
PP			Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					6,660
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*3		1,377			
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
VV			Súčet - zárubne		2,846			
43	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,846	0,000	7,040	20,036
PP			Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm					
44	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,846	0,000	3,370	9,591
PP			Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm					
VV			(0,65+2*1,97)*0,1*3		1,377			
VV			(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
VV			Súčet - zárubne		2,846			
45	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,396	0,000	6,590	2,610
PP			Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním					
VV			0,66*0,1*3		0,198			
VV			0,66*0,15*2		0,198			
VV			Súčet - prahy		0,396			
46	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,846	0,000	2,840	8,083
PP			Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami					
47	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,846	0,000	0,900	2,561
PP			Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií					
D	784		Maľby					
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	41,425	0,000	0,850	149,130
PP			Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					35,211
VV			"stropy" 11,12		11,120			
VV			"steny nad K.O." 81,247-50,942		30,305			
VV			Súčet		41,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,425	0,000	2,750	113,919
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 -
menej prace

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36747602

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

-1 170,66

-1 164,00

-6,66

0,00

-1 170,66

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

-1 170,66

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

-234,13

Cena s DPH

v EUR

-1 404,79

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - menej práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-1 164,00

-6,66

-1 170,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 164,00

-6,66

-1 170,66

766 - Konštrukcie stolárske

-1 164,00

0,00

-1 164,00

783 - Nátery

0,00

-6,66

-6,66

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 170,66

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					-1 170,660
D	766		Konštrukcie stolárske					-1 170,660
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová vošтина, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	-5,000	232,800		-1 164,000
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová vošтина, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)					-1 164,000
D	783		Nátery					
42	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-2,846	0,000	2,340	-6,660
	PP		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					-6,660

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 - viac práce

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

5 182,89

3 266,80

1 916,09

0,00

5 182,89

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

5 182,89

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 036,58

Cena s DPH

v EUR

6 219,47

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

001 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 - viac práce

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

1) Náklady z rozpočtu

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

HSV - Práce a dodávky HSV

3 266,80 1 916,09 5 182,89

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 896,34 1 876,63 3 772,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 896,34 1 568,18 3 464,53

99 - Presun hmôt HSV

0,00 169,79 169,79

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00 138,66 138,66

766 - Konštrukcie stolárske

1 370,46 39,46 1 409,92

781 - Obklady

1 164,00 0,00 1 164,00

206,46 39,46 245,92

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 182,89

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: **001 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-1 - viac práce**

Dátum: 20.05.2022

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Spracovatel':

D 781	Obklady	245,924
-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	781491011	Montáž Al profilov pre obklad do malty - roh steny	m	36,000	0,260	0,944	43,344
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny					
	VV		ukončenia obkladov Al lištou					
	VV		18*2					
	VV		Súčet		36,000			
					36,000			
64	M	5976400025001	Lišta k obkladom L, kartáčovaný eloxovaný hliník, L 250cm, 10mm	ks	18,000	10,950		197,100
	PP		Listela keramická CONCEPT (Akcent), rozmer bvxh 250x15x6 mm, farba oranžová, RAKO					
41	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,404	0,000	2,280	5,480
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

6 888,47

1 909,64

4 978,83

0,00

6 888,47

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

6 888,47

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 377,69

Cena s DPH

v EUR

8 266,16

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 002 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

1) Náklady z rozpočtu

	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
HSV - Práce a dodávky HSV	1 909,64	4 978,83	6 888,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11,17	3 218,03	3 229,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11,17	2 160,49	2 171,66
99 - Presun hmôt HSV	0,00	999,89	999,89
	0,00	57,65	57,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 898,47	1 760,81	3 659,27
766 - Konštrukcie stolárske	1 025,36	208,86	1 234,22
771 - Podlahy z dlaždíc	200,37	204,04	404,41
781 - Obklady	672,74	1 165,88	1 838,62
783 - Nátery	0,00	50,37	50,37
784 - Maľby	0,00	131,65	131,65

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 888,47

ROZPOČET

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: **002 - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2**

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								6 888,468
D HSV Práce a dodávky HSV								3 229,196
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								2 171,658
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,120	0,000	1,900	13,528
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií					
	VV		0,9*1,9*2		3,420			
	VV		1,85*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,700			
	VV		Súčet		7,120			
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,240	0,000	3,280	30,307
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		"I-2.1" 3,84		3,840			
	VV		"I-2.2" 3,09		3,090			
	VV		"I-2.3" 1,2		1,200			
	VV		"I-2.4" 1,11		1,110			
	VV		Súčet		9,240			
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,240	0,000	10,180	94,063
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	9,240	0,000	6,570	60,707
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	60,703	0,000	2,320	140,831
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*3,16-0,65*1,97*2-1,85*1		21,754			
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*3,16-0,65*1,97*3-0,9*1,9-1,85*1		14,529			
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*3,16-0,65*1,97-0,9*1,9		10,471			
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*3,16-0,65*1,97		12,181			
	VV		"3% ostenia" 58,935*0,03		1,788			
	VV		Súčet		60,703			
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,056	0,000	8,050	209,751
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		60,703-34,647 "po odpocte K.O."		26,056			
	VV		Súčet		26,056			
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,260	0,000	2,830	57,336
	PP		Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm					
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400			
	VV		(1,85+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,700			
	VV		3,16 "nárožie v m.č. I-2.1"		3,160			
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		20,260			
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	60,703	0,000	6,480	393,355
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením					
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	60,703	0,000	14,040	852,270
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok					
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,240	0,000	0,650	6,006
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky					
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,903	5,870		11,171
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,240	0,000	32,720	302,333
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								999,886
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,240	0,000	4,960	45,830
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
14	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,240	0,000	5,110	47,216
	PP		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m					
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	9,240	0,000	11,490	106,168

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9,240	0,000	4,540	41,950
	PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t					
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,000	0,780	3,120
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, - 0,02400t					
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	9,240	0,000	4,250	39,270
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t					
	VV		"I-2.1" 3,84		3,840			
	VV		"I-2.2" 3,09		3,090			
	VV		"I-2.3" 1,2		1,200			
	VV		"I-2.4" 1,11		1,110			
	VV		Súčet		9,240			
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	34,407	0,000	3,540	121,801
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2-1,85*1+(1,09+0,36)*1,5		13,459			
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,85*1		7,584			
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)		5,596			
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*(3,16-1,5)-0,65*(1,97-1,5)		6,766			
	VV		"3% ostenia" 33,405*0,03		1,002			
	VV		Súčet - nad K.O.		34,407			
20	K	978059531.S	Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	26,296	0,000	4,700	123,591
	PP		Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t					
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*1,5-0,65*1,5*2-(1,09+0,36)*1,5		8,295			
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6		6,945			
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6		4,875			
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*1,5-0,65*1,5		5,415			
	VV		"3% ostenia" 25,53*0,03		0,766			
	VV		Súčet		26,296			
21	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,365	0,000	15,880	85,196
	PP		Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
22	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,110	0,000	0,460	34,551
	PP		Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
	VV		5,365*14 "Prepočítané koeficientom množstva		75,110			
	VV		Súčet		75,110			
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,365	0,000	11,470	61,537
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,365	0,000	1,350	7,243
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,365	0,000	5,390	28,917
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,365	0,000	47,250	253,496</

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	4,000	19,580		78,320
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
34	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,753	0,000	0,617	6,020
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždíc					404,411
35	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,240	0,000	20,550	189,882
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm					
	VV		"I-2.1" 3,84		3,840			
	VV		"I-2.2" 3,09		3,090			
	VV		"I-2.3" 1,2		1,200			
	VV		"I-2.4" 1,11		1,110			
	VV		Súčet		9,240			
36	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x7 mm, farba RAL bleďoseda, RAKO	m2	9,610	20,850		200,369
	PP		Dlaždice keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x7 mm, farba RAL bleďoseda, RAKO					
	VV		9,24*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		9,610			
	VV		Súčet		9,610			
37	K	998771201.S	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,532	0,000	4,009	14,160
	PP		Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m					
	D	781	Obklady					1 838,615
38	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	34,647	0,000	32,580	1 128,799
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"I-2.1" 2*(1,85+2,29)*2-0,65*1,97*2-(1,09+0,36)*2		11,099			
	VV		"I-2.2" 2*(1,85+1,62)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,049			
	VV		"I-2.3" 2*(0,9+1,23)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,250			
	VV		"I-2.4" 2*(0,9+1,23)*2-0,65*1,97		7,240			
	VV		"3% ostenia" 33,638*0,03		1,009			
	VV		Súčet		34,647			
39	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x6mm, farba RAL bleďoseda, RAKO	m2	36,033	18,670		672,736
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, kvxh 200x200x6mm, farba RAL bleďoseda, RAKO					
	VV		34,647*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		36,033			
	VV		Súčet		36,033			
40	K	998781201.S	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,347	0,000	2,416	37,080
	PP		Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
	D	783	Nátery					50,372
41	K	783201812.S	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	m2	2,938	0,000	2,290	6,728
	PP		Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*4		2,938			
	VV		Súčet - zárubne		2,938			
42	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,938	0,000	6,520	19,156
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm					
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,938	0,000	3,600	10,577
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*4		2,938			
	VV		Súčet - zárubne		2,938			
44	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,396	0,000	6,340	2,511
	PP		Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním					
	VV		0,66*0,15*4		0,396			
	VV		Súčet - prahy		0,396			
45	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,938	0,000	3,040	8,932
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami					
46	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,938	0,000	0,840	2,468
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií					
	D	784	Maľby					131,654
47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,296	0,000	0,840	29,649
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy" 9,24		9,240			
	VV		"steny nad K.O." 60,703-34,647		26,056			
	VV		Súčet		35,296			
48	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,296	0,000	2,890	102,005
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 -
menej prace

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

-880,73

Montáž

-874,00

Ostatné náklady

-6,73

Cena bez DPH

0,00

-880,73

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

-880,73

20,00%

-176,15

Cena s DPH

v EUR

-1 056,88

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-874,00

-6,73

-880,73

PSV - Práce a dodávky PSV

-874,00

-6,73

-880,73

766 - Konštrukcie stolárske

-874,00

0,00

-874,00

783 - Nátery

0,00

-6,73

-6,73

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-880,73

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					-880,728
D	766		Konštrukcie stolárske					-880,728
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, škv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, piné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	-4,000	218,500		-874,000
PP			Dvere vnútorné jednokridlové, škv 650x1970mm, výplň papierová voššina, povrch dýha, piné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)					
D	783		Nátery					
41	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-2,938	0,000	2,290	-6,728
PP			Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 - viac práce

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH: 36747602
SK2022331322

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

6 619,67

3 958,23

2 661,45

0,00

Cena bez DPH

6 619,67

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

6 619,67

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 323,93

Cena s DPH

v EUR

7 943,60

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 958,23 2 661,45 6 619,67

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 026,05 2 380,50 4 406,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 010,88 1 711,25 3 722,12

99 - Presun hmôt HSV

15,18 502,32 517,50

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00 166,93 166,93

766 - Konštrukcie stolárske

1 932,18 280,95 2 213,13

781 - Obklady

931,20 0,00 931,20

784 - Maľby

210,23 64,14 274,37

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

20,35 30,38 50,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

704,50 110,45 814,95

65,91 75,98 141,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 619,67

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

002 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 1.NP - sekcia I-2 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								6 619,674
D	HSV		Práce a dodávky HSV					4 406,549
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 722,123
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	6,800	1,360	1,920	22,304
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		naviac					
	VV		6,8		6,800			
	VV		Súčet		6,800			
49	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	16,040	1,132	5,581	107,677
	PP		Prednástreč vnútorných stropov zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
50	K	611460212	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	16,040	13,179	6,947	322,821
	PP		Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,800	1,416	8,764	69,224
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,800	4,417	2,153	44,676
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,800	1,400	0,920	15,776
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		naviac					
	VV		6,8		6,800			
	VV		Súčet		6,800			
51	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	67,503	1,079	3,771	327,390
	PP		Prednástreč vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
52	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	67,503	12,580	5,580	1 225,854
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,800	1,328	6,722	54,740
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		naviac					
	VV		6,8		6,800			
	VV		Súčet		6,800			
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,800	4,478	2,002	44,064
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinových po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	6,800	0,000	14,040	95,472
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinových po odstránení obkladov a otlčení omietok					
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednorázového penetračného náteru pre potery a stierky	m2	6,800	0,000	0,650	4,420
	PP		Zhotovenie jednorázového penetračného náteru pre potery a stierky					
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,490	5,870		8,746
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	6,800	23,072	9,648	222,496
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
53	K	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	16,040	13,138	3,547	267,627
	PP		Cementový samonivelizačný poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa hr. 10 mm					
54	K	642940020	Vylatie ukotvovej záružne čerstvým betónom	ks	4,000	4,619	71,121	302,960
	PP		Montáž dvierok záružní kovových doplnkové práce zaliate záružne betónom					
55	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej záružne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	5,233	54,833	240,264
	PP		Montáž dvierok záružní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosť do 2,5 m2					
56	M	553310008600.1	Záružňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm	ks	4,000	86,403		345,612
	PP		Záružňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,800	2,160	2,800	517,500
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					33,728
14	K	952901111.S	Vybúranie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	6,800	0,072	5,038	34,748
	PP		Vybúranie budov pri výške podlaží do 4 m					
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t	m2	6,800	0,000	11,490	78,132
	PP		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,800	0,000	4,540	30,872
	PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t					
57	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	0,000	21,910	105,168
	PP		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 -0,076 t					
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	6,800	0,000	4,250	28,900
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t					
	VV		naviac		6,800			
	VV		6,8		6,800			
	VV		Súčet		6,800			
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	6,800	0,000	3,540	24,072
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
	VV		naviac		6,800			
	VV		6,8		6,800			
	VV		Súčet - nad K.O.		6,800			
21	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,072	0,000	15,880	32,903
	PP		Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
22	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,008	0,000	0,460	13,344
	PP		Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
	VV		2,072*14 'Prepočítané koeficientom množstva		29,008			
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,072	0,000	11,470	23,766
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,072	0,000	1,350	2,797
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
25	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	2,072	0,000	5,390	11,168
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,072	0,000	47,250	97,902
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
D 99								
Presun hmôt HSV								
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,848	0,000	43,380	166,926
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					166,926
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 766								
Konštrukcie stolárske								
30	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 700x1970mm, výplň papierová voština, plné - typické do novej kovovej zárubne	ks	4,000	232,800		931,200
	PP		Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť! jestvujúcej zárubni)					931,200
D 781								
Obklady								
38	K	781445088.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	0,785	0,000	32,580	274,366
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					25,575
	VV		"I-2,1"					
	VV		1,09*0,36*2		0,785			
	VV		Súčet		0,785			
39	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bledošedá, RAKO	m2	0,816	18,670		15,235
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, lxvxhr 200x200x6mm, farba RAL bledošedá, RAKO					
	VV		0,785*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		0,816			
	VV		Súčet		0,816			
58	K	781491011	Montáž Al profilov pre obklad do maľty - roh steny	m	34,000	0,260	0,944	40,936
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do maľty roh steny					
	VV		ukončenia obkladov Al lištou					
	VV		17*2		34,000			
	VV		Súčet		34,000			
59	M	5976400025001	Lišta k obkladom L, kartáčovaný eloxovaný hliník, L 250cm, 10mm	ks	17,000	10,950		186,150
	PP		Listela keramická CONCEPT (Akcent), rozmer lxvxhr 250x15x6 mm, farba oranžová, RAKO					
40	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,678	0,000	2,416	6,470
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		784	Maľby					50,728
47	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	13,600	0,369	0,471	11,424
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					
	VV		naviac					
	VV		13,6		13,600			
	VV		Súčet		13,600			
48	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,600	1,127	1,763	39,304
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					814,949
66	K	725190000.1	Montáž WC deliacej steny na nožičkách - pevnej	m2	2,460	0,000	43,907	108,011
	PP		plisťových plastových					
	VV		deliace WC stienka					
	VV		1,23*2		2,460			
	VV		Súčet		2,460			
68	M	552260001055.S 2	Sanitárna priečka (1230x2000 mm) laminovaná drevotrieska DTD 28 mm s melaminovým povrchom v AL profile	ks	1,000	704,500		704,500
	PP		Vaňová zástená skladacia trojdílna VS3 130, šxv 1295x1400 mm, biela, RAVAK					
70	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,125	0,000	0,300	2,438
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m					
D		763	Konštrukcie - drevostavby					141,882
63	K	763161515	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	1,900	5,840	10,511	31,067
	PP		Montáž sadrokartónových obkladov, kapotáže, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm r.š. nad 500 do 1000 mm					
64	M	590110001100	Doska sadrokartónová Knauf GREEN, hrana HRAK, GKB1 vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šxL 1250x2000 mm	m2	1,938	4,869		9,436
	PP		Doska sadrokartónová Knauf GREEN, hrana HRAK, GKB1 vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šxL 1250x2000 mm					
	VV		1,9*1,02 Pře počítané koeficientom množstva		1,938			
60	K	763161610	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	m	3,200	7,359	11,521	60,416
	PP		Montáž sadrokartónových prefabrikovaných výrobkov, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií tvar L					
	VV		obklad voda potrubie pod stropom					
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		Súčet		3,200			
61	M	590110005530	Sadrokartónový prefabrikovaný výrobok, tvar L, rozmer 150x150 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, zlepená hrana, EASYBOARD	m	3,200	6,820		21,824
	PP		Sadrokartónový prefabrikovaný výrobok, tvar L, rozmer 150x150 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, zlepená hrana, EASYBOARD					
65	K	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímasy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	2,460	0,000	7,436	18,293
	PP		Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímasy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm					
	VV		deliace stena WC					
	VV		1,23*2		2,460			
	VV		Súčet		2,460			
62	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,410	0,000	0,600	0,846
	PP		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

7 182,81

Montáž

1 906,69

Ostatné náklady

5 276,13

Cena bez DPH

0,00

7 182,81

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

7 182,81

20,00%

1 436,56

Cena s DPH

v EUR

8 619,37

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 003 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1
Miesto: Moldava nad Bodvou
Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 906,69	5 276,13	7 182,81
HSV - Práce a dodávky HSV	11,17	3 496,08	3 507,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11,17	2 258,75	2 269,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 180,58	1 180,58
99 - Presun hmôt HSV	0,00	56,75	56,75
PSV - Práce a dodávky PSV	1 895,51	1 780,05	3 675,56
766 - Konštrukcie stolárske	994,68	205,36	1 200,04
771 - Podlahy z dlaždíc	211,46	211,83	423,28
781 - Obklady	689,37	1 192,87	1 882,24
783 - Nátery	0,00	40,67	40,67
784 - Maľby	0,00	129,33	129,33

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 182,81**

ROZPOČET

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
 Objekt: 003 - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1
 Miesto: Moldava nad Bodvou
 Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice
 Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Dátum: 20.05.2022
 Projektant: SESPRO s.r.o.,
 Palackého 7,
 Košice
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								7 182,812
D HSV Práce a dodávky HSV								3 507,248
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								2 269,923
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,220	0,000	1,840	13,285
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií					
	VV		0,9*1,9*2		3,420			
	VV		1,9*1*2 "sklobetón obojstranne"		3,800			
	VV		Súčet		7,220			
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	9,650	0,000	3,270	31,556
	PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou					
	VV		"II-1.1" 4,03		4,030			
	VV		"II-1.2" 3,23		3,230			
	VV		"II-1.3" 1,26		1,260			
	VV		"II-1.4" 1,13		1,130			
	VV		Súčet		9,650			
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,650	0,000	9,640	93,026
	PP		Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,650	0,000	6,150	59,348
	PP		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	62,441	0,000	2,310	144,239
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou					
	VV		"II-1.1" 2*(1,9+2,35)*3,14-0,65*1,97*2-1,9*1		22,229			
	VV		"II-1.2" 2*(1,9+1,65)*3,14-0,65*1,97*3-0,9*1,9*1		14,843			
	VV		"II-1.3" 2*(1,04+1,24)*3,14-0,65*1,97-0,9*1,9		11,328			
	VV		"II-1.4" 2*(0,91+1,24)*3,14-0,65*1,97		12,222			
	VV		"3% ostenia" 60,622*0,03		1,819			
	VV		Súčet		62,441			
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	26,475	0,000	8,040	212,859
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm					
	VV		62,441-35,966 "po odpočte K.O."		26,475			
	VV		Súčet		26,475			
7	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	20,340	0,000	2,800	56,952
	PP		Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm					
	VV		(0,9+2*1,9)*2		9,400			
	VV		(1,9+2*1)*2 "sklobetón obojstranne"		7,800			
	VV		3,14 "nározie v m.č. II-1.1"		3,140			
	VV		Súčet - ostenia a nadpražia okien		20,340			
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	62,441	0,000	6,140	383,388
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením					
9	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok	m2	62,441	0,000	14,630	913,512
	PP		Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných po odstránení obkladov a otlčení omietok					
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	9,650	0,000	0,660	6,369
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky					
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,988	5,620		11,173
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá					
12	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	9,650	0,000	35,670	344,216
	PP		Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm					
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 180,579
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,650	0,000	4,890	47,189
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
14	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	9,650	0,000	4,950	47,768
	PP		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m					
15	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr. do 40 mm - 0,09000t	m2	9,650	0,000	11,820	114,063

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm - 0,09000t					
16	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9,650	0,000	4,400	42,460
	PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t					
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,000	0,830	3,320
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t					
18	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	9,650	0,000	4,390	42,364
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t					
	VV		"II-1.1" 4,03		4,030			
	VV		"II-1.2" 3,23		3,230			
	VV		"II-1.3" 1,26		1,260			
	VV		"II-1.4" 1,13		1,130			
	VV		Súčet		9,650			
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	35,156	0,000	3,340	117,421
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t					
	VV		"II-1.1" 2*(1,9+2,35)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*2+(1,15+0,38)*1,5-1,9*1		13,724			
	VV		"II-1.2" 2*(1,9+1,65)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)*3-0,9*(1,9-0,6)-1,9*1		7,658			
	VV		"II-1.3" 2*(1,04+1,24)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)-0,9*(1,9-0,6)		6,003			
	VV		"II-1.4" 2*(0,91+1,24)*(3,14-1,5)-0,65*(1,97-1,5)		6,747			
	VV		"3% ostenia" 34,132*0,03		1,024			
	VV		Súčet - nad K.O.		35,156			
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	27,285	0,000	4,350	118,690
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t					
	VV		"II-1.1" 2*(1,9+2,35)*1,5-0,65*1,5*2-(1,15+0,38)*1,5		8,505			
	VV		"II-1.2" 2*(1,9+1,65)*1,5-0,65*1,5*3-0,9*0,6		7,185			
	VV		"II-1.3" 2*(1,04+1,24)*1,5-0,65*1,5-0,9*0,6		5,325			
	VV		"II-1.4" 2*(0,91+1,24)*1,5-0,65*1,5		5,475			
	VV		"3% ostenia" 26,49*0,03		0,795			
	VV		Súčet		27,285			
21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,551	0,000	27,270	151,376
	PP		Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m					
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,551	0,000	15,130	83,987
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,714	0,000	0,480	37,303
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
	VV		5,551*14 "Prepočítané koeficientom množstva		77,714			
	VV		Súčet		77,714			
24	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,551	0,000	12,490	69,332
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
25	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,551	0,000	1,290	7,161
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
26	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	5,551	0,000	5,580	30,975
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,551	0,000	48,130	267,170
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					
	D	99	Presun hmôt HSV					56,746
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,378	0,000	41,180	56,746
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 675,564
	D	766	Konštrukcie stolárske					1 200,040
29	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	0,000	38,870	155,480
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania					
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,040		76,160
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť! jestvujúcej zárubni)	ks	4,000	214,060		856,240
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť! jestvujúcej zárubni)					
32	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	4,000	0,000	1,950	7,800
	PP		Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	76695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	0,000	9,020	36,080
	PP		Montáž prahu dverí, jednokrídlových					
34	M	611890003501.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	12,460		24,920
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 100 mm					
35	M	611890003601.S	Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm	ks	2,000	18,680		37,360
	PP		Prah dubový, dĺžka 660 mm, šírka 150 mm					
36	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,646	0,000	0,622	6,000
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždíc					423,284
37	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	9,650	0,000	20,330	196,185
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm					
	VV		"II-1.1" 4,03		4,030			
	VV		"II-1.2" 3,23		3,230			
	VV		"II-1.3" 1,26		1,260			
	VV		"II-1.4" 1,13		1,130			
	VV		Súčet		9,650			
38	M	597740001500	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	10,036	21,070		211,459
	PP		Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x7 mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		9,65*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		10,036			
	VV		Súčet		10,036			
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,689	0,000	4,240	15,640
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m					
	D	781	Obklady					1 882,240
40	K	781445088.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	35,966	0,000	32,190	1 157,746
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"II-1.1" 2*(1,9+2,35)*2-0,65*1,97*2-(1,15+0,38)*2		11,379			
	VV		"II-1.2" 2*(1,9+1,65)*2-0,65*1,97*3-0,9*1,1		9,369			
	VV		"II-1.3" 2*(1,04+1,24)*2-0,65*1,97-0,9*1,1		6,850			
	VV		"II-1.4" 2*(0,91+1,24)*2-0,65*1,97		7,320			
	VV		"3% ostenie" 34,918*0,03		1,048			
	VV		Súčet		35,966			
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO	m2	37,405	18,430		689,374
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bleďošedá, RAKO					
	VV		35,966*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		37,405			
	VV		Súčet		37,405			
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,931	0,000	2,205	35,120
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
	D	783	Nátery					40,672
43	K	783201812.S	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	m2	2,387	0,000	2,260	5,395
	PP		Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918			
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
	VV		Súčet - zárubne		2,387			
44	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,387	0,000	6,560	15,659
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm					
45	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,387	0,000	3,520	8,402
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm					
	VV		(0,65+2*1,97)*0,1*2		0,918			
	VV		(0,65+2*1,97)*0,16*2		1,469			
	VV		Súčet - zárubne		2,387			
46	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	0,330	0,000	6,430	2,122
	PP		Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním					
	VV		0,66*0,1*2		0,132			
	VV		0,66*0,15*2		0,198			
	VV		Súčet - prahy		0,330			
47	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,387	0,000	2,920	6,970
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami					
48	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	2,387	0,000	0,890	2,124
	PP		Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií					
	D	784	Maľby					129,328
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	36,125	0,000	0,920	33,235
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy" 9,65		9,650			
	VV		"steny nad K.O." 62,441-35,966		26,475			
	VV		Súčet		36,125			
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,125	0,000	2,660	96,093
	PP		Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

**003 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 -
menej prace**

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				-861,64
Materiál				-856,24
Montáž				-5,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-861,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	-861,64	20,00%	-172,33	
Cena s DPH	v EUR			-1 033,97

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: 003 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 -

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant: SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ: SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-856,24 -5,40 -861,64

PSV - Práce a dodávky PSV

-856,24 -5,40 -861,64

766 - Konštrukcie stolárske

-856,24 0,00 -856,24

783 - Nátery

0,00 -5,40 -5,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-861,64

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - menej prace - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 -

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								-861,635
D PSV Práce a dodávky PSV								-861,635
D 766 Konštrukcie stolárske								-856,240
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová vošтина, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)	ks	-4,000	214,060		-856,240
PP Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová vošтина, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)								
D 783 Nátery								-5,395
43	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	-2,387	0,000	2,260	-5,395
PP Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 - viac práce

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Projektant:

SESPRO s.r.o., Palackého 7, Košice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36747602

IČ DPH:

SK2022331322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

5 159,11

Montáž

3 414,48

Ostatné náklady

1 744,62

Cena bez DPH

0,00

5 159,11

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

5 159,11

20,00%

1 031,82

Cena s DPH

v EUR

6 190,93

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 414,48 1 744,62 5 159,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 502,85 1 242,76 2 745,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 252,18 252,18

99 - Presun hmôt HSV

0,00 114,40 114,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 911,63 249,69 2 161,32

766 - Konštrukcie stolárske

931,20 0,00 931,20

781 - Obklady

210,03 63,26 273,29

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

704,50 110,45 814,95

763 - Konštrukcie - drevostavby

65,91 75,98 141,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 159,11

ROZPOČET

Stavba:

Moldava nad Bodvou - rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

003 - viac práce - Stavebno-technické riešenie - 2.NP - sekcia II-1 - viac

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

20.05.2022

Objednávateľ:

Správa majetku KSK, Tatranská 25, Košice

Projektant:

SESPRO s.r.o.,
Palackého 7,
Košice

Zhotoviteľ:

SONDIS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 159,105

D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 745,610
29	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	9,650	1,130	5,583	64,780
PP			Prednástreky vnútorných stropov zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
30	K	611460212	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	9,650	13,180	6,946	194,216
PP			Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
31	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	62,441	1,080	3,770	302,839
PP			Prednástreky vnútorných stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm					
32	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	62,441	12,580	5,580	1 133,929
PP			Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápenná jadrová (hrubá) hr. 15 mm					
33	K	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	9,650	13,140	3,545	161,010
PP			Cementový samonivelizačný poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa hr. 10 mm					
34	K	642940020	Vylitá ukotvená zárubňa čerstvým betónom	ks	4,000	4,620	71,120	302,960
PP			Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce zaillate zárubne betónom					
35	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	5,230	54,836	240,264
PP			Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2					
36	M	553310008600.1	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm	ks	4,000	86,403		345,612
PP			Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm P					

D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					252,175
37	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	0,000	21,910	105,168
PP			Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 -0,076 t					
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,365	0,000	15,130	5,522
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km					
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,110	0,000	0,480	2,453
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km					
VV			0,365*14 Přečítané koeficientom množstva		5,110			
40	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,365	0,000	12,490	4,559
PP			Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m					
41	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,365	0,000	1,290	0,471
PP			Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m					
42	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,365	0,000	5,580	2,037
PP			Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt					
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,365	0,000	48,130	17,567
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné					

D 99			Presun hmôt HSV					114,398
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,778	0,000	41,180	114,398
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m					

D PSV			Práce a dodávky PSV					2 161,320
-------	--	--	---------------------	--	--	--	--	-----------

D 766			Konštrukcie stolárske					931,200
31	M	611610001501.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 700x1970mm, výplň papierová voština, plné - typické do novej kovovej zárubne	ks	4,000	232,800		931,200
PP			Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 650x1970mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné - atypické (prispôbiť jestvujúcej zárubni)					

D 781			Obklady					273,289
40	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z opkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	0,785	0,000	32,190	25,269

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm					
	VV		"II-1.1"					
	VV		1,09*0,36*2		0,785			
	VV		Súčet		0,785			
41	M	597640002401	Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bledoseda, RAKO	m2	0,816	18,430		15,039
	PP		Obkladačky keramické COLOR TWO, lxxvhr 200x200x6mm, farba RAL bledoseda, RAKO					
	VV		0,785*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva"		0,816			
	VV		Súčet		0,816			
44	K	781491011	Montáž Al profilov pre obklad do malty - roh steny	m	34,000	0,260	0,944	40,936
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny					
	VV		ukončenia obkladov Al lištou					
	VV		17*2		34,000			
	VV		Súčet		34,000			
45	M	5976400025001	Lišta k obkladom L, kartáčovaný eloxovaný hliník, L 250cm, 10mm	ks	17,000	10,950		186,150
	PP		Lišta keramická CONCEPT (Akcent), rozmer lxxvhr 250x15x6 mm, farba oranžová, RAKO					
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,674	0,000	2,205	5,895
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m					
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					814,949
46	K	725190000.1	Montáž WC deliace steny na nožičkách - pevnej	m2	2,460	0,000	43,907	108,011
	PP		pisoárových plastových					
	VV		deliaca WC stienka					
	VV		1,23*2		2,460			
	VV		Súčet		2,460			
47	M	552260001055.S 2	Sanitárna priečka (1230x2000 mm, laminovaná drevotrieska DTD 28 mm s melaminovým povrchom v AL profile	ks	1,000	704,500		704,500
	PP		Vaňová zástena skladacia trojdílna VS3 130, šxv 1296x1400 mm, biela, RAVAK					
48	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,125	0,000	0,300	2,438
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m					
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					141,882
49	K	763161515	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	1,900	5,840	10,511	31,067
	PP		Montáž sadrokartónových obkladov, kapotáže, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm r.š. nad 500 do 1000 mm					
50	M	590110001100	Doska sadrokartónová Knauf GREEN, hrana HRAK, GKB/vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šx1 1250x2000 mm	m2	1,938	4,869		9,436
	PP		Doska sadrokartónová Knauf GREEN, hrana HRAK, GKB/vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šx1 1250x2000 mm					
	VV		1,9*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		1,938			
51	K	763161610	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	m	3,200	7,359	11,521	60,416
	PP		Montáž sadrokartónových prefabrikovaných výrobkov, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií tvar L					
	VV		obklad voda potrubie pod stropom					
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		Súčet		3,200			
52	M	590110005530	Sadrokartónový prefabrikovaný výrobok, tvar L, rozmer 150x150 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, zlepená hrana, EASYBOARD	m	3,200	6,820		21,824
	PP		Sadrokartónový prefabrikovaný výrobok, tvar L, rozmer 150x150 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, zlepená hrana, EASYBOARD					
53	K	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímasy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	2,460	0,000	7,436	18,293
	PP		Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímasy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm					
	VV		deliace stena WC					
	VV		1,23*2		2,460			
	VV		Súčet		2,460			
54	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,410	0,000	0,600	0,846
	PP		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m					